平成  年  月  日

はちのへ共通商品券協同組合

理事長  橋 本 精 二 殿

住 所(〒   －     )

氏 名                 印

   （法人の場合は本店・商号・代表者名を記載）

（電話          ）

業 種             業

加 入 申 込 書

 私は、今般はちのへ共通商品券協同組合の趣旨に賛同し、下記の通り加入

を申し込みます。

 １．出 資         口 （金       万円）

 ２．尚、当社の資本総額及び従業員数は次のとおりです。

     出資の総額又は払込済資本金額   金      千円

     常時使用する従業員数               人

 ３．当社の八戸市内の本支店所在地及び売場面積は次のとおりです。

    （物品販売業の方のみ記入してください。）

 店舗名 所 在 地 売場面積

１

２

３

４

計